



Kadın Sünneti/Genital Bölgenin Kesilmesi

Kadın Sünneti/Genital Bölgenin Kesilmesi nedir?

Kadın Sünneti/Genital Bölgenin Kesilmesi, hiçbir tıbbi neden olmaksızın, kadın genital bölgesinin kasten kesilmesi veya değiştirilmesidir. Bunun, kesme, kadın sünneti ve dini kadınlık ameliyatı gibi birçok adı vardır. Kadınlara sağlığı için zararlıdır ve gereksizdir.

Siz veya tanıdığınız bir kişi tehlike içindeyse, **000** numaradan polisi arayın.

Avustralya'da polis güvenlidir ve polise güvenilebilir.

Ücretsiz, gizli danışmanlık ve bilgi için **1800 737 732**'den 1800RESPECT'i arayın.

Ücretsiz bir tercümana ihtiyacınız varsa **131 450**'yi arayın.

Avustralya'da tıbbi yardım ve destek mevcuttur.

Bu işlemlerden herhangi birisinden etkilenmişseniz, Avustralya'da ücretsiz sağlık bakımı ve desteğinden yararlanabilirsiniz. Doktorlar, hemşireler, diğer sağlık profesyonelleri ve öğretmenler size yardımcı olabilir.

Bir bebeğiniz olmasını planlıyorsanız, gebe olduğunuz ve bebeğinizi doğurduğunuz zaman daha fazla destek almanız için bir doktorla, hemşireyle veya başka bir sağlık profesyoneli ile konuşmak isteyebilirsiniz.

Kadın Sünneti/Genital Bölgenin Kesilmesi Avustralya'da ciddi bir suçtur.

Kadın Sünneti/Genital Bölgenin Kesilmesi Avustralya'da yasa dışıdır. Bu, bir kişiyi bu işlemin yapılması için yurt dışına göndermeyi veya bu işlemin gerçekleştirilmesi için bir kişiye olanak sağlamayı, desteklemeyi veya teşvik etmeyi içerir.

Bu suçları işleyen kişi, erkek de olsa, kadın da olsa hapse girebilir.

Bu işlemlerin birinden etkilenmişseniz, yardım istemeniz teşvik edilir ve Avustralya yasalarınca cezalandırılmayacaksınız.

Yardımcı olacak başka servisler ve kaynaklar da vardır.

Kadın Sünneti veya Genital Bölgenin Kesilmesi hakkındaki bilgileri www.netfa.com.au adresindeki Kadın Sünneti/Genital Bölgenin Kesilmesi Hakkında Bilinçlenmek için Ulusal Eğitim Araç Takımı (**National Education Toolkit for Female Genital Mutilation/Cutting Awareness**) sitesinde bulabilirsiniz.

1800RESPECT Avustralya'nın ulusal cinsel saldırı, aile ve ev içi şiddet danışmanlık servsidir. Bu servis ücretsiz, gizli telefon ve çevrimiçi danışmanlık ve bilgi sağlar. Danışmanlar sizi dinleyecek, soruları yanıtlayacaktır ve sizi, bölgenizdeki diğer destek servislerine havale edebilir.

1800 737 732 numaralı telefonu arayın veya www.1800RESPECT.org.au **1800RESPECT** adresindeki **1800RESPECT**'i ziyaret edin.

Bu işlem için siz veya tanıdığınız bir kişi yurt dışına götürülmüşseniz veya bu işlem için bir kişinin ülke dışına götürülme riski altında olduğunu düşünüyorsanız, (Avustralya içinden) **1300 555 135** numaralı telefondan veya (yurt dışından) **+61 2 6261 3304** numaralı telefondan 24/7 Konsolosluk Acil Merkezi'ni (Consular Emergency Centre) arayın veya dfat.gov.au sitesindeki en yakın Avustralya yurtdışı temsilciliği ile iletişime geçin.

Bir tercümana ihtiyacınız var mı?

131 450 numaralı telefonda **Yazılı ve Sözlü Çeviri Servisi**'ni (**Translating and Interpreting Service**) (TIS) arayın. TIS'ten bir tercüman diğer servislerle iletişim kurmanıza yardımcı olur, ancak, TIS danışmanlık sağlamaz. Tüm aramalar ücretsiz ve gizlidir.